
40
20

2,0
0

25
1,4

5
25

±0,00
+0,20

+2,20

+3,05

+3,65
+4,15
+4,22

-2,99

+2,73

+4,63

-2,54

-0,81

+2,33

-0,80
-0,40
±0,00

+2,25

+2,48

+4,22

2,5
0

20
19

5

40
20

2,2
8

57
60

50

56 38 12,47
1,60 11,7447 45 15,72 1,40

18,04

18,04

2,0
5

1,2
3

45
3,2

05
21

-0,80

+0,93
+1,25

+2,48

+3,10

-0,80

-0,30
-0,10

+1,50
+1,90
+2,33+2,48

+2,93

+3,65

+4,235

+4,62
+4,825+4,825

+7,13
+7,51

-0,80

+0,54
+0,94

+2,53
+2,68

+7,30
+7,51

1,3
4

40
1,5

9
15

4,6
2

21

16,33 68

2,0
0

+0,01+0,13
+0,18

+2,68

vált

-0,80
-0,40
±0,00
+0,20

+2,20
+2,44

+3,90
+4,15
+4,22

5/20 fa keretváz

5/15 fa ferde támasz

Látszó beton
/oldalfalon és födémen/

Vm zink
ereszcsatorna

Áthidalás
statikus terv szerint

Mádi fûrészelt
fedkõ

Kõ párkányelem

5/20 fa keretváz
15/15 talpszelemen

Boltváll

Mádi fûrészelt
fedkõ

Kõ párkányelem

Alapozás
statikus terv szerint

Alapozás statikus
terv szerint

A8-as jelû
Fa keretre szerelt rovarháló
Kõ párkányelem

A8-as jelû
Fa keretre szerelt rovarháló

Kõ párkányelem

Finnforest lamellás
árnyékoló

Kõ párkányelem

5/15 fa oszlop

Mûgyanta burkolat

Alapozás
statikus terv szerint

Utólagos falkivágás
és nyíláskiválltás
statikus terv szerint

8.1,6 % 1.

10. 6.

6.

Meglévõ pince járat

Tervezett pince járat

Meglévõ üzemi épület
/Présház/

Hûthetõ aszúbogyó
tároló

5.

6.

6.

7.

B-B  METSZET
M=1:50
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1.

A-A  METSZET
M=1:100

OKL. ÉPÍTÉSZMÉRNÖK
É/1-05-0012/08

T-1-05-0241

G1-05-0240

V-1-05-0239

KERÉNYI LÁSZLÓ
STATIKUS VEZETÕ TERVEZÕ

KÁDÁR PÉTER
GÉPÉSZMÉRNÖK

MÜNNICH GÁBOR
ELEKTROMOS VEZETÕ TERVEZÕ

TECHNOLÓGIAI TERVEZÕ

HAGYÓ Kft.
3516 Miskolc, Tücsök u. 5.

KOVÁCS ANDRÁS

BODONYI CSABA DLA
GENERÁL TERVEZÕ ÉPÍTÉSZ MUNKATÁRSTEVEZÉS HELYE:MEGBÍZÓ FELELÕS TERVEZÕ

KOCSIS SZILÁRD
ÉPÍTÉSZMÉRNÖK

MARJAS PÉTER
ÉPÍTÉSZMÉRNÖK

ZIELEM RITA
OKL. ÉPÍTÉSZ

BODONYI ÉPÍTÉSZ KFT.

3530 MISKOLC, SZENTPÁLI UTCA 7.
TEL/FAX.:06-46/340-922; 408-580

E-MAIL: bodep@t-online.hu

ROYAL TOKAJI
BORÁSZATI ZRT.

3903 MÁD,
RÁKÓCZI FERENC UTCA 35.

SZAKÁGI TERVEZÕK

EZEN TERV AZ 1999. ÉVI LXXVII.TÖRVÉNY ÉRTELMÉBEN SZERZÕI JOGVÉDELEM ALATT ÁLL

MUNKA MEGNEVEZÉSE:

TERV MEGNEVEZÉSE:

DÁTUM:

LÉPTÉK:

RAJZSZÁM:

M=1:100

MÁD,
RÁKÓCZI FERENC UTCA 35.

HRSZ.:904; 905; 909; 913

2009.08.HÓ

ASZÚBOGYÓ TÁROLÓ A-A ÉS B-B METSZET

MÁD ROYAL TOKAJI BORÁSZATI ZRT.
MÁD, RÁKÓCZI FERENC UTCA 33-35 SZÁM ALATTI (HRSZ.:904; 905; 909; 913)

BORFELDOLGOZÓ ÜZEM MÓDOSÍTOTT ENGEDÉLYEZÉSI TERV

6. Külsõ oldalfal:
1 cm
38 cm

10 cm

3 cm
12 cm

Belsõ vakolat
Porotherm 38 HS Profi tégla falazat,
hõszigetelõ falazó habarcsba rakva
STYROFOAM típusú hõszigeteléls,
ragasztott kivitelben
kiszellõztetett légrés
válltosoros mádi terméskõ ill.
mészhomoktégla burkolat, mészmentes
burkoló habarcsban
/tüzihorganyzott acél rögzítõ elemekkel/

7. Külsõ oldalfal, meglévõ támfal:

8. Pince padozat:

STO típusú mûgyanta burkolat íves lábazattal
meglévõ beton súlytámfal
STYROFOAM típusú hõszigeteléls, két rétegben
átlapolva, ragasztott kivitelben
kiszellõztetett légrés
válltosoros mádi terméskõ ill.
mészhomoktégla burkolat, mészmentes
burkoló habarcsban
/tüzihorganyzott acél rögzítõ elemekkel/

1 cm
77-140 cm

18 cm

5 cm
12 cm

STO típusú mûgyanta burkolat íves lábazattal
vízzáró betonból készült monolit vb lemezalap,
/géppel csiszolt felülettel/
szerelõbeton
kavicságy
tömörített talaj

1 rtg
20 cm

5 cm
15 cm

10. Pince boltozat:

1 rtg

20 cm

1 rtg
1 rtg

3 cm
12 cm
15 cm

STO típusú mûgyanta burkolat íves lábazattal
/20 cm magasságig/
vízzáró betonból készült monolit vb oldalfal
/látszó falfelülettel/
Dörken lemez
geotextília
kavics szivárgó

9. Pince oldalfal:

kavics szivárgó
geotextília
Dörken lemez
vízzáró betonból készült monolit vb boltozat
/látszó falfelülettel/

1 rtg
1 rtg

20 cm

12. Térburkolat:
aszfalt burkolat
vasalt térbeton
kavicsfeltöltés
tömörített talaj

2. Szerelt álmennyezet:

1. Meglévõ padozat:
1 rtg
1 rtg

40 cm

STO típusú mûgyanta burkolat íves lábazattal
kelõsítés
meglévõ beton lemez,
utólagos felület kiegyenlítéssel, gépi csiszolással
kavicságy
tömörített talaj

10 x10 cm-es acél zárt szelvény, meglévõ
rácsostartó alsó öve /közte/
Rockwool kõzetgyapot hõszigetelés
5x5 cm-es osztó borda /közte/
Rockwool kõzetgyapot hõszigetelés
pára záró fólia
túlhevített Finnforest bordás lécburkolat

1 rtg
1 cm
38 cm

1 cm
2 rtg

1 cm
47 cm
1 rtg
1 rtg

STO típusú mûgyanta burkolat íves lábazattal
vakolat
Porotherm 38 HS Profi tégla falazat,
hõszigetelõ falazó habarcsba rakva
beszorító habarcs
bitumenes vastaglemez szigetelés
/átfedéssel lánghegesztéssel ragasztva/
kellõsítés
meglévõ beton támfal
Dörken lemez
geotextília
kavics szivárgó

5. Külsõ oldalfal /terepszint alatt/:

2.

3. Magastetõ:

Meglévõ üzemi épület
/Présház/

Hûthetõ aszúbogyó
tároló

2.

3.

15 cm

5 cm
1 rtg
2 cm

3.

Beton járólap
VLF-200 szûrõréteg
DiaDrain-40 felületszivárgó
Elastogran típusú PUR hab helyszínen felhordott
víz és hõszigetelés
monolit vb lemezfödém
/látszó felülettel/

4.

4. Járható lapostetõ:

cserép fedés
3/5 cserépléc
3/5 ellenléc /közte kiszellõztetett légrés/
tetõ fólia
fa rácsostartó statikus terv szerint

4 cm
3 cm
3 cm
1 rtg

4 cm
1 rtg
1 rtg

18 cm

20 cm

EM-404
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